ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ IA BĂNG

Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ia Băng, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO
V/v niêm yết mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Dung

địa chỉ thường trú tại phường An Phú, tỉnh Gia Lai

Kính gửi: Các thôn, làng trên địa bàn xã Ia Băng.

Căn cứ mục 2 và mục 3, phần VIII của “Phần C. Trình tự, thủ tục đăng ký đất

đai, tài sản gắn liền với đất”, Phụ Lục I ban hành kèm theo Nghị định số 151/2025/NĐ-
CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ về quy định về phân định thẩm quyền của chính
quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai.

Ủy ban nhân dân xã Ia Băng tiếp nhận văn bản số 704/CV-CNDDOA ngày
15/7/2025 của Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh huyện Đak Đoa về việc phối hợp
giải quyết hồ sơ cấp lại Giấy chứng nhận QSDĐ, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn
liền với đất của bà Nguyễn Thị Dung, địa chỉ tại xã Ia Băng.

Nay Ủy ban nhân dân xã Ia Băng thông báo rộng rãi trên địa bàn xã về việc mất
Giấy chứng nhận QSD đất số DM 191538, số vào sổ: VP 05340, do Văn phòng Đăng
ký đất đai tỉnh Gia Lai cấp ngày 25/8/2023 đứng tên bà Nguyễn Thị Dung tại thửa đất
số 266; tờ bản đồ số 22; diện tích 176,2m2; mục đích sử dụng đất: 60m2 đất ONT +
116,2m2 đất CLN, địa chỉ tại: thôn Châm Bôm, xã Ia Băng, tỉnh Gia Lai.

Công dân trên địa bàn xã Ia Băng nếu biết được thông tin về giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Dung đang ở đâu thì báo ngay về Ủy ban nhân
dân xã Ia Băng biết và giải quyết đối với giấy chứng nhận nói trên.

Địa điểm và thời gian công khai:
- Địa điểm: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Ia Băng (địa chỉ tại Thôn Broch, xã Ia

Băng) và tại nhà sinh hoạt cộng đồng thôn Châm Bôm, xã Ia Băng thực hiện việc niêm
yết công khai thông báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại trụ sở Ủy ban nhân
dân xã Ia Băng và nhà sinh hoạt cộng đồng thôn Châm Bôm.

- Thời gian công khai: 15 ngày kể từ ngày ban hành thông báo.
Qua thời gian trên, nếu không có tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào có phản ánh

đối với giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói trên thì Ủy ban nhân dân xã sẽ tiến
hành xác nhận kết thúc niêm yết mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy
định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPĐKĐĐ tỉnh - CN Đak Đoa;
- Phòng Văn Hóa – Xã hội (ph/hợp đăng tin);
- Phòng Kinh tế xã,
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Trường Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T15:35:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T06:08:03-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Trường Sinh<sinhnt@iabang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:45:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:45:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:45:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-13T08:45:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!